

Skydsgaard Safety Assessment ApS

Bendzvej 3
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 41 40 21 05

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

Karsten Skydsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skydsgaard Safety Assessment ApS
Bendzvej 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 40 21 05
Regnskabsår: 3. juni - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Karsten Skydsgaard, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udarbejde non-kliniske sikkerhedsvurderinger af lægemidler i udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.375 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.618 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er forløbet som forventet. Der er tegnet konsulentkontrakter med 2 danske og et amerikansk lægemiddelfirma. Det amerikanske firma har dog ikke været aktivt i dette regnskabsår.

Arbejdsopgaverne har alle været inden for rammerne af selskabets ekspertise nemlig udvikling og sikkerhedsvurdering af nye lægemidler. SSA har også deltaget i succesfuldt at rejse penge fra investors til et nyt lægemiddelfirma, som er et af de to ovennævnte danske firmaer.

Forventningerne til næste år er de samme typer arbejdsopgaver og et lidt højere aktivitetsniveau. Der forventes ikke yderligere konsulentaftaler.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. juni - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	474.375
Øvrige finansielle omkostninger	-1.081
Resultat før skat	473.294
Skat af årets resultat	-104.676
Årets resultat	368.618
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	255.618
Disponeret i alt	368.618

Balance

	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>545.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>545.450</u>
Aktiver i alt	<u>545.450</u>

Balance

Passiver		30/6 2021
<u>Note</u>		kr.
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	255.618
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
	Egenkapital i alt	<u>408.618</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Selskabsskat	104.676
	Anden gæld	24.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.832</u>
	Passiver i alt	<u>545.450</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. juni 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.618	113.000	368.618
	40.000	255.618	113.000	408.618

Noter

	<u>2020/21</u> kr.
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. juni 2020	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
